СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.09.2019
№ 35
О досрочном прекращении полномочий главы

сельского поселения – главы Администрации

Еловского сельского поселения
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Еловское сельское поселение», на основании заявления о досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения – главы Администрации Еловского сельского поселения, Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы сельского поселения – главы Администрации Еловского сельского поселения Пахтиновой Антонины Викторовны (заявление прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Еловское сельское поселение», и разместить на официальном сайте Администрации Еловского сельского поселения по адресу elovosp.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019 года.
Глава сельского поселения –
Председатель Совета депутатов

глава Администрации Еловского
Еловского сельского поселения

сельского поселения

А.В. Пахтинова
Е.Л. Крылосова